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Medborgarförslag om skatepark   

Hej! 
 
Efter att ditt medborgarförslag behandlats vid Bromma 
stadsdelsnämnds möte så har stadsdelsförvaltningen fått i uppdrag 
att besvara dig, varpå vi önskar lämna följande besked. 
 
Stadsdelsförvaltningen uppskattar enskilda invånares engagemang i 
olika frågor och det är många som kontaktar oss med sina 
önskemål. Förvaltningens uppgift är att väga enskildas intressen 
mot det allmännas intresse, både på kort och lång sikt. Det är många 
parametrar att ta hänsyn till och som stöd i den processen följs olika 
styrdokument beslutade av de politiskt förtroendevalda.  
 
Det finns i dagsläget inga beslut från kommunfullmäktige om att det 
ska finnas samma utbud av anläggningar för spontanidrott inom 
samtliga stadsdelsnämndsområden i staden. Däremot så ska 
stadsdelsnämnderna i sin planering följa Stockholms stads 
idrottspolitiska program för 2018-2022. Det innebär att stadens 
övergripande arbete ska syfta till att få fysiskt inaktiva i alla åldrar 
att börja idrotta/motionera. 
 
Bromma Stadsdelsförvaltning ansvarar idag för 9 stycken olika 
ramper (Tranebergsparken, Ålstens skogsväg, Björklunds Hage) i 
olika format vilka är avsedda för skateboard. Då förvaltningen inte 
har planerat för någon ytterligare ny skateanläggning i Bromma före 
2027 eller ombyggnad av befintlig anläggning måste därför behovet 
tillgodoses både genom befintliga ramper samt genom att 
förvaltningen får hänvisa skateboardåkare till den närliggande 
betonganläggningen i Rålambshovsparken. Det genomförs även ett 
arbete med att anlägga en ny betonganläggning för skate i 
Tenstadalen. Anläggningen beräknas stå färdig 2023. Det är den 
första skateanläggningen i Spånga-Tensta stadsdelsnämndsområde. 
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Bromma stadsdelsförvaltning har istället för skate valt att 
genomföra en satsning på PumpTrack och cykeltrail eftersom det 
finns en stor efterfrågan på detta i Bromma. Därför är nu den 
pumptrack som tidigare var placerad vid Gulsippans parklek i 
Hässelby-Vällingby på prov placerad i Johannesfred inom Bromma 
stadsdelsområde. En permanent PumpTrack-anläggning kommer 
sannolikt därefter att anläggas på Enebyfältet 
 
 
Vänliga hälsningar 
  
Mikael Bohlin 
Verksamhetscontroller, Avdelning administration 
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